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監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第1号 災害対策本部設置等に係る緊急連絡網の提出について（依頼） 令和2年4月1日 令和2年4月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第5号 令和２年度人事異動に伴うPC配置表及び静脈紐付けリストの提出について 令和2年4月1日 令和2年4月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第40号 鎌倉市議会６月定例会に係る議案及び全員協議会、各常任委員会への報告事項について

（照会）
令和2年4月10日 令和2年4月10日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第43号 仮配置表の確認依頼について（回答） 令和2年4月15日 令和2年4月20日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第48号 保存文書の廃棄及び引継ぎ等について（依頼） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第71号 時差出勤パターン表の提出（令和２年４月分）について 令和2年5月8日 令和2年5月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第72号 天災地変等特別休暇取得状況報告書（令和２年４月分）の提出について 令和2年5月11日 令和2年5月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第74号 事務事業の見直しについて（回答） 令和2年5月18日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第75号 鎌倉市障害者活躍推進計画の策定に係る意見について（回答） 令和2年5月13日 令和2年5月15日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第96号 天災地変等特別休暇取得状況報告書（令和２年５月分）の提出について 令和2年6月1日 令和2年6月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第98号 個人情報取扱主任者及び特定個人情報に係る保護担当者について（依頼） 令和2年6月2日 令和2年6月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第115号 広報担当者の選任について 令和2年6月17日 令和2年6月19日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第124号 【依頼】令和２年度（2020年度） 市政功労者の候補者の推薦について 令和2年6月23日 令和2年6月29日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第133号 平成31年度鎌倉市グリーン購入調達方針に基づく調達実績の報告について（依頼） 令和2年6月30日 令和2年6月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第134号 令和２年度障害者就労施設等からの物品の購入及び役務の提供に関する調査について

（照会）
令和2年6月30日 令和2年6月30日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第135号 時差出勤パターン表の提出（令和２年６月分）について 令和2年6月30日 令和2年7月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第136号 各課所管のSDGｓ達成に向けた取り組みについて（照会） 令和2年6月30日 令和2年7月1日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第138号 令和２年国勢調査の実施に伴う事務従事者の推薦について（回答） 令和2年6月30日 令和2年6月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第144号 【依頼】「第33回神奈川地域社会事業賞」実施に伴う顕彰候補団体の推薦について 令和2年7月6日 令和2年7月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第145号 令和２年度地方公共団体に関する男女共同参画等に係る調査の実施について（依頼） 令和2年7月7日 令和2年7月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第148号 「人権施策推進状況報告書」及び「男女共同参画年次報告」の作成について（依頼） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第149号 障害者福祉計画の推進状況報告にかかる令和元年度実施状況について（依頼） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第150号 ワークステーションかまくらの作業に関するアンケートについて（照会） 令和2年7月8日 令和2年7月10日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第151号 鎌倉市役所エコアクション２１の取組状況調査について（依頼） 令和2年7月10日 令和2年7月10日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第155号 「鎌倉市の労働事情」活用に関する庁内調査について（依頼） 令和2年7月14日 令和2年7月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第162号 鎌倉市議会９月定例会に係る議案及び全員協議会、各常任委員会への報告事項について

（照会）
令和2年7月20日 令和2年7月21日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第168号 令和元年度分契約状況詳細記載簿の作成について（依頼） 令和2年7月29日 令和2年8月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第173号 鎌倉市緑の基本計画見直しに向けた意見等について 令和2年8月5日 令和2年8月13日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第174号 時差出勤パターン表の提出（令和２年７月分）について 令和2年7月31日 令和2年8月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第180号 決算等審査資料の提出について（依頼） 令和2年8月4日 令和2年8月4日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第181号 市民活動団体等に対する委託・協働・補助制度等について（照会） 令和2年8月4日 令和2年8月13日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第183号 社会貢献者表彰候補者の推薦について（依頼） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第195号 令和元年度行政文書目録（素案）の確認等について（依頼） 令和2年9月7日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第196号 第３次総合計画第３期基本計画後期実施計画ＷＥＢ版の確認について（依頼） 令和2年8月19日 令和2年8月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第197号 生産緑地地区の買取り請求について（照会） 令和2年8月19日 令和2年8月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第198号 令和３年度コミュニティ助成事業の募集について（照会） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第199号 令和２年度「地域プロモーション大賞」作品募集について（照会） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第200号 農山漁村振興交付金（農泊推進対策）の実施について（照会） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第201号 鎌倉市市有財産評価審査会への諮問案件について（照会） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第204号 鎌倉市消費生活条例の改正に関する庁内意見募集について（依頼） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第212号 令和３年度権限移譲対象項目に係る意向調査について（照会） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第217号 常用行政文書保存届出書等の提出について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第224号 時差出勤パターン表の提出（令和２年８月分）について 令和2年8月31日 令和2年9月1日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第231号 第55回吉川英治文化賞候補者の推薦について（依頼） 令和2年9月4日 令和2年9月9日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第247号 押印を求めている文書等に関する調査について（回答） 令和2年9月24日 令和2年9月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第255号 時差出勤パターン表の提出（令和２年９月分）について 令和2年9月29日 令和2年10月5日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第256号 鎌倉市議会12月定例会に係る議案及び全員協議会、各常任委員会への報告事項について

（照会）
令和2年10月1日 令和2年10月5日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第266号 事務事業の見直しに係る業務量の調査について（依頼） 令和2年10月5日 令和2年10月6日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第284号 「（仮称）視聴覚障害者等の情報取得及び意思疎通に係る条例」（素案）についての庁内意

見募集について（回答）
令和2年10月16日 令和2年10月16日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第294号 鎌倉市職員メール登録状況の報告について（報告） 令和2年10月23日 令和2年10月29日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第296号 行政文書目録の最終確認について（回答） 令和2年10月28日 令和2年11月2日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局
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監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第297号 スマートシティ推進等に向けた各課所管業務の調査について（回答） 令和2年10月28日 令和2年10月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第301号 【依頼】神奈川県県民功労者表彰候補者の推薦について 令和2年10月30日 令和2年11月2日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第302号 令和４年度国の施策及び予算に関する提言について（回答） 令和2年10月30日 令和2年11月2日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第303号 切手・はがき・レターパックの保管状況調査について（依頼） 令和2年11月2日 令和2年11月10日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第305号 時差出勤パターン表の提出（令和２年10月分）について 令和2年11月2日 令和2年11月5日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第313号 「暮らしのガイドブック2019－2021」正誤表の改訂について（回答） 令和2年11月12日 令和2年11月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第319号 ファイリング消耗品の要求等について（照会） 令和2年11月18日 令和2年11月18日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第331号 「第８期　鎌倉市高齢者保健福祉計画」（素案）への庁内意見募集について(依頼) 令和2年12月1日 令和2年12月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第332号 準公金の保管状況調査について（依頼） 令和2年12月1日 令和2年12月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第338号 時差出勤パターン表の提出（令和２年11月分）について 令和2年12月7日 令和2年12月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第340号 新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた年末年始の取組みについて（回答） 令和2年12月8日 令和2年12月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第349号 時差出勤パターン表の提出（令和２年12月分）について 令和3年1月4日 令和3年1月5日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第354号 鎌倉市議会２月定例会に係る議案及び全員協議会、各常任委員会への報告事項について

（回答）
令和2年12月22日 令和2年12月22日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第373号 文具類の一元管理に伴う在庫状況の確認について（回答） 令和3年1月26日 令和3年1月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第377号 時差出勤パターン表の提出（令和３年１月分）について 令和3年2月1日 令和3年2月4日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第379号 申請書等における押印廃止・見直しの取組について 令和3年1月29日 令和3年2月4日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第383号 令和３年度単価契約物品購入予定数量及び集中執行物品請求予定数量の調査について

（依頼）
３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第389号 申請書等における性別欄に関する再調査について（依頼） 令和3年2月9日 令和3年2月10日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第396号 執務室移転に伴う移転物品について（回答） 令和3年2月12日 令和3年2月15日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第404号 時差出勤パターン表の提出（令和３年２月分）について 令和3年2月26日 令和3年3月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第409号 スターオフィス及びKSC所属アカウントの確認等について（回答） 令和3年3月3日 令和3年3月5日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第412号 議事録作成ツールの利用申請について 令和3年3月11日 令和3年3月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第421号 鎌倉市地球温暖化対策実行計画に基づく温室効果ガス削減に向けた令和３年度予算要求

の照会について（依頼）
令和3年3月16日 令和3年3月16日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第422号 大学や企業、ＮＰＯ法人等との連携状況調査について（照会） 令和3年3月16日 令和3年3月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第428号 令和２年度障害者就労施設等からの物品の購入及び役務の提供に関する調査について

（照会）
令和3年3月19日 令和3年3月19日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第433号 人事異動等に伴う机、椅子等に関する調査について（回答） 令和3年3月23日 令和3年3月23日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第436号 人事異動に伴うLGWAN静脈紐付申請書の提出について 令和3年3月25日 令和3年3月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第449号 時差出勤パターン表の提出（令和３年３月分）について 令和3年3月31日 令和3年3月31日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001照会・回答（庁内） 2鎌監第450号 組織の見直しに伴う執務室の移転作業に係る配置図の提出について 令和3年3月31日 令和3年3月31日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第19号 令和２年６月分　鎌倉商工会議所会議室の予約申込について 令和2年4月2日 令和2年4月3日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第51号 令和２年度監査等の執行に係る文書管理システムの閲覧について（回答） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第55号 令和２年度監査等の執行に係る庶務事務システムの閲覧について（回答） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第300号 鎌倉市職員処遇委員会の委員構成の変更について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第413号 外部メールに添付するファイルの承認について 令和3年3月11日 令和3年3月11日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第414号 3月12日発送外部メールに添付するファイルの承認について 令和3年3月12日 令和3年3月12日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第427号 3月18日発送外部メールに添付するファイルの承認について 令和3年3月18日 令和3年3月18日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001通知（庁内） 2鎌監第435号 3月25日発送外部メールに添付するファイルの承認について 令和3年3月25日 令和3年3月25日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002通知（庁外） 2鎌監第101号 令和２年度６月期の識見監査委員による公開講座の中止について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002通知（庁外） 2鎌監第185号 茅ヶ崎市決算カード提供の依頼 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002通知（庁外） 2鎌監第283号 【情報提供（神奈川県監査事務局）】令和２年財務監査（定期監査）等結果報告書等の当県

ホームページへの掲載について
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002通知（庁外） 2鎌監第293号 【葉山町】令和元年度決算審査意見書等について（送付） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第7号 令和２年度監査等の執行に係る文書管理システムの閲覧について(依頼) 令和2年4月7日 令和2年4月10日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第8号 令和２年度監査等の執行に係る庶務事務システムの閲覧について（依頼） 令和2年4月7日 令和2年4月10日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第21号 令和元年度後期定期監査等に係る措置状況報告(受理） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第50号 LGWAN_静脈紐付けリストの再提出について 令和2年4月17日 令和2年4月24日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第58号 PC配置表及び静脈紐付けリストの再提出について 令和2年4月27日 令和2年4月27日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第99号 会議室の予約申込について（８月３日分） 令和2年6月3日 令和2年6月5日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第140号 会議室の予約申込について（９月17日分） 令和2年7月1日 令和2年7月3日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第337号 ソフトウェア（jw_cad）インストール作業依頼について 令和2年12月4日 令和2年12月4日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001他課等への依頼 2鎌監第347号 共用自動車配車申込書の提出について 令和2年12月14日 令和2年12月15日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002他課等からの依頼 2鎌監第27号 庶務事務システムにおける再任用職員及び任期付短時間職員の勤務シフトに関する報告

について
令和2年4月6日 令和2年4月7日 １年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002他課等からの依頼 2鎌監第117号 イベント開催状況調査について（依頼） 令和2年6月17日 令和2年6月19日 １年 令和4年3月31日
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監査委員事務局 002他課等からの依頼 2鎌監第122号 イベント開催状況の再調査について（依頼） 令和2年6月23日 令和2年6月24日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002他課等からの依頼 2鎌監第167号 職員の令和２年国勢調査指導員への従事に係る地方公務員法第38条の許可について 令和2年7月29日 令和2年7月30日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002他課等からの依頼 2鎌監第416号 選挙事務の補助執行について（報告） 令和3年3月12日 令和3年3月17日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001情報公開 2鎌監第22号 内容確認回答書 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001情報公開 2鎌監第137号 鎌倉市情報公開・個人情報保護審査会への諮問について（令和元年（2019年）11月29日付

審査請求）
令和2年6月30日 令和2年7月9日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001情報公開 2鎌監第213号 行政文書一部公開決定処分についての審査請求に係る意見書について（報告） 令和2年9月2日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001情報公開 2鎌監第214号 行政文書一部公開決定処分理由説明の聴取等について 令和2年9月2日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001情報公開 2鎌監第248号 鎌倉市情報公開・個人情報保護審査会への出席結果について 令和2年9月24日 令和2年9月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第88号 ホームページの更新について（令和元年度行政監査公表） 令和2年5月25日 令和2年5月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第163号 ホームページの更新について（前期定期監査公表） 令和2年7月27日 令和2年7月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第233号 ホームページの更新について（令和元年度決算・健全化及び資金不足意見書公表） 令和2年9月7日 令和2年9月15日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第348号 ホームページの更新について（令和２年度財政援助団体等監査等） 令和2年12月16日 令和2年12月22日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第387号 ホームページの更新について（令和３年度監査等年間計画） 令和3年2月8日 令和3年2月9日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004ホームページ関連 2鎌監第388号 ホームページの更新について（後期定期監査公表） 令和3年2月9日 令和3年2月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第17号 【綾瀬市】監査委員の再任及び事務局職員の異動について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第29号 【厚木市】監査委員の就任及び事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第77号 【萩市】監査委員(議選)の就退任について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第78号 監査委員の就退任について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第100号 【神奈川県】監査委員及び監査委員事務局長の異動について(通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第102号 【相模原市】監査委員の就退任について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第108号 監査委員の就退任に係る通知及びホームページの更新について 令和2年6月10日 令和2年6月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第275号 【厚木市】監査委員の就退任について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第286号 【座間市】監査委員の就退任について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003委員就退任通知 2鎌監第321号 【海老名市】監査委員の就退任について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001職員任免・発令 31鎌監第498号 監査委員事務局職員の異動及び任用に係る発令について（R2.4.1) 令和2年3月24日 令和2年3月26日 ３０年 令和33年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第6号 監査委員事務局職員の異動に係る通知について 令和2年4月1日 令和2年4月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第16号 【海老名市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第18号 【伊勢原市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第23号 【茅ヶ崎市】職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第24号 【三浦市】職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第25号 【座間市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第28号 【南足柄市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第30号 【平塚市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第31号 【横須賀市】職員の異動について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第33号 【大和市】事務局職員の異動について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第34号 【藤沢市】事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第35号 【逗子市】事務局職員の異動について（通知） ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第36号 【葉山町】 職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第37号 【秦野市】監査委員事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002職員異動通知 2鎌監第41号 【相模原市】監査委員事務局職員の異動について ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第60号 令和２年４月27日業務報告 令和2年4月28日 令和2年5月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第65号 業務報告書（復命） 令和2年5月1日 令和2年5月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第68号 業務報告（令和２年４月28日テレワーク） 令和2年4月30日 令和2年5月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第76号 業務報告書（復命） 令和2年5月14日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第89号 在宅勤務（令和２年５月21日）に係る業務報告書について（復命） 令和2年5月25日 令和2年5月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第91号 在宅勤務について（復命） 令和2年5月8日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第156号 業務報告書（復命） 令和2年7月15日 令和2年7月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第208号 在宅勤務（令和２年８月20日、21日）に係る業務報告書について（復命） 令和2年8月24日 令和2年8月27日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第325号 「公営企業会計と消費税」研修について（復命） 令和2年11月20日 令和2年11月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第369号 在宅勤務（令和３年１月20日）に係る業務報告書について（復命） 令和3年1月25日 令和3年1月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第374号 「改正地方自治法オンラインセミナー」の受講について（復命） 令和3年1月27日 令和3年1月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第382号 在宅勤務（令和３年１月29日）に係る業務報告書について（復命） 令和3年2月1日 令和3年2月4日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001復命書 2鎌監第401号 在宅勤務（令和３年２月12日）に係る業務報告書について（復命） 令和3年2月18日 令和3年2月22日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003施策進行評価 2鎌監第172号 令和２年度行政評価の実施について（依頼） 令和2年8月12日 令和2年8月13日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003施策進行評価 2鎌監第184号 令和２年度行政評価に係る人件費資料の公開等について １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003施策進行評価 2鎌監第188号 令和２年度行政評価に係る会計年度職員事業配置確認表の提出について 令和2年8月12日 令和2年8月13日 １０年 令和13年3月31日
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監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第270号 令和３年度郵便料等の予算要求書の提出について（回答） 令和2年10月7日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第271号 令和３年度PPC用紙購入に係る予算要求について（回答） 令和2年10月7日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第279号 令和３年度　旅費及び負担金の予算要求に係る資料の提出について（回答） 令和2年10月12日 令和2年10月13日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第309号 文具類の一元管理に伴う調査について（回答） 令和2年11月9日 令和2年11月12日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第359号 文具類の一元管理に伴う消耗品費の予算付替金額の確認について（回答） 令和2年12月25日 令和2年12月28日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第361号 令和３年度「予算事項別明細書の内容説明」の提出について 令和3年1月5日 令和3年1月8日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001予算に関する照会・回
答

2鎌監第371号 「予算事項別明細書の内容説明」最終確認について（回答） 令和3年1月25日 令和3年1月25日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 002予算要求書 2鎌監第295号 令和３年度予算の要求について 令和2年10月26日 令和2年10月29日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001決算に関する照会・回

答
2鎌監第112号 令和元年度決算書の確認について（回答） 令和2年6月16日 令和2年6月17日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001決算に関する照会・回
答

2鎌監第113号 令和元年度　施策の成果報告書の提出について 令和2年7月1日 令和2年7月3日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001決算に関する照会・回
答

2鎌監第171号 令和元年度鎌倉市決算書及び付属書類の確認について（回答） 令和2年7月30日 令和2年7月30日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001決算に関する照会・回
答

2鎌監第187号 施策の成果報告書の最終確認について（回答） 令和2年8月12日 令和2年8月13日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001決算に関する照会・回
答

2鎌監第232号 決算等審査特別委員会の財政課長説明原稿の確認について（歳出） 令和2年9月7日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 002決算審査資料 2鎌監第216号 決算審査資料の最終校正について（回答） 令和2年8月27日 令和2年8月31日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 002決算審査資料 2鎌監第234号 令和元年度一般会計決算等審査特別委員会に係る追加資料の提出について 令和2年9月8日 令和2年9月9日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 002決算審査資料 2鎌監第237号 令和元年度一般会計決算等審査特別委員会に係る追加資料の提出について （令和元年

度の印刷物）
令和2年9月10日 令和2年9月10日 １０年 令和13年3月31日

監査委員事務局 002決算審査資料 2鎌監第238号 決算審査資料（その２）の最終校正について 令和2年9月10日 令和2年9月10日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001庶務 2鎌監第323号 源泉徴収にかかる支払データの確認について（回答） 令和2年11月19日 令和2年11月24日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001庶務 2鎌監第362号 令和２年分法定調書の確認について（回答） 令和3年1月6日 令和3年1月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006需用費 2鎌監第111号 消耗品の発注について（フリクションボール替芯他） 令和2年6月12日 令和2年6月15日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006需用費 2鎌監第161号 消耗品の発注について（手提げ金庫） 令和2年7月20日 令和2年7月21日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006需用費 2鎌監第290号 消耗品の発注について（アクリルプレートＬ型他） 令和2年10月29日 令和2年11月2日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006需用費 2鎌監第308号 消耗品の再発注について（強力パンチ替刃） 令和2年11月4日 令和2年11月4日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006需用費 2鎌監第415号 消耗品の発注について（保存キャビネットＡ４段ボール他） 令和3年3月12日 令和3年3月12日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 008負担金 2鎌監第84号 令和２年度神奈川県都市監査委員会年会費の納入について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 001事務監査 2鎌監第125号 監査委員事務局監査等資料について（決算審査） 令和2年6月24日 令和2年6月26日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 001監査年間計画等 2鎌監第378号 令和３年度監査等年間計画について 令和3年2月3日 令和3年2月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002定期監査通知 2鎌監第244号 令和２年度後期定期監査の執行について 令和2年9月23日 令和2年9月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002定期監査通知 2鎌監第258号 令和２年度後期定期監査（財務監査）における歳入歳出予算執行状況について（通知） 令和2年10月1日 令和2年10月5日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002定期監査通知 31鎌監第493号 令和２年度前期定期監査（財務監査）の執行について 令和2年3月25日 令和2年3月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003財政援助団体等監査

通知
2鎌監第220号 財政援助団体等の監査の執行について 令和2年8月31日 令和2年8月31日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 004指定金融機関等報告
要求

2鎌監第4号 指定金融機関等の検査結果の報告に係る要求について 令和2年4月1日 令和2年4月16日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 005監査等資料提出通知 2鎌監第79号 令和２年度監査等資料作成上の注意、監査等資料様式及び記載例の一部修正について 令和2年5月18日 令和2年5月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005監査等資料提出通知 2鎌監第105号 令和元年度決算等審査に係る監査等資料の提出について（StarOffice再掲） 令和2年6月9日 令和2年6月10日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第66号 行政監査に係る委員聴き取り調査記録書 令和2年5月1日 令和2年5月21日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第153号 前期定期監査に係る講評記録書 令和2年7月13日 令和2年7月27日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第218号 令和元年度決算等審査に係る委員聴き取り記録書 令和2年8月27日 令和2年8月31日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第306号 財政援助団体等監査及び随時監査に係る聴き取り調査記録書 令和2年11月2日 令和2年11月19日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第341号 財政援助団体等監査及び随時監査に係る講評記録書 令和2年12月9日 令和2年12月14日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第363号 令和２年度後期定期監査に係る聴き取り調査記録書 令和3年1月22日 令和3年1月28日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第393号 後期定期監査に係る講評記録書 令和3年2月10日 令和3年2月25日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 006監査記録書 2鎌監第429号 令和２年度行政監査に係る委員聴き取り記録書 令和3年3月23日 令和3年3月25日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 007監査調書 2鎌監第146号 前期定期監査調書の報告及び監査委員協議の結果について 令和2年7月7日 令和2年7月9日 ５年 令和8年3月31日
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保存
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監査委員事務局 007監査調書 2鎌監第324号 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社及びこどもみらい部青少年課監査調書の報
告及び監査委員協議の結果について

令和2年11月26日 令和2年11月30日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 007監査調書 2鎌監第368号 後期定期監査調書の報告及び監査委員協議の結果について 令和3年1月25日 令和3年1月28日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌倉市監査委員公表

第1号
監査結果の公表について（令和元年度行政監査） 令和2年5月25日 令和2年5月25日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌倉市監査委員公表
第2号

監査結果の公表について（令和２年度　前期定期監査） 令和2年7月13日 令和2年7月27日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌倉市監査委員公表
第3号

監査結果の公表について（令和２年度財政援助団体等監査及び随時監査） 令和2年11月30日 令和2年12月15日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌倉市監査委員公表
第4号

監査結果の公表について（令和２年度　後期定期監査） 令和3年1月28日 令和3年2月8日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌監第154号 監査結果の報告について（令和２年度　前期定期監査） 令和2年7月13日 令和2年7月16日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌監第327号 監査の結果について（令和２年度財政援助団体等監査及び随時監査） 令和2年11月30日 令和2年12月15日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 008監査結果報告・公表 2鎌監第370号 監査結果の報告について（令和２年度　後期定期監査） 令和3年1月28日 令和3年2月8日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措

置結果状況報告
2鎌監第20号 指摘事項・注意事項等措置状況の報告について【共創計画部】 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第225号 令和２年度前期定期監査等における指摘事項・注意事項等措置状況報告の依頼について 令和2年8月31日 令和2年9月7日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第241号 【市民生活部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第262号 【都市整備部住宅課Ｒ1財援】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第263号 【健康福祉部Ｒ１後期】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第264号 【環境部Ｒ1前期定期監査】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第265号 【教育部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第268号 【文化財部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第282号 指摘事項及び注意事項措置状況の報告について(令和２年度９月報告分) 令和2年10月14日 令和2年10月29日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第326号 令和２年度財政援助団体等監査に伴う随時監査における指摘事項・注意事項に係る通知
について

令和2年11月30日 令和2年12月15日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第405号 令和２年度後期定期監査等における指摘事項・注意事項等措置状況報告の依頼について 令和3年3月1日 令和3年3月3日 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第437号 【令和２年度前期文化財部・平成30年度後期国宝館】指摘事項及び注意事項措置状況の報
告について

５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第438号 【令和元年度財援　都市整備部（住宅課）】指摘事項・注意事項等措置状況報告書 ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第439号 【令和元年度前期　環境部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第440号 【令和２年度後期　会計課】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第441号 【令和２年度後期　議会事務局】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第442号 【令和２年度後期　消防本部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第443号 【令和２年度後期　選管】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第444号 【都市整備部】指摘事項及び注意事項措置状況の報告について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009指摘事項・注意事項措
置結果状況報告

2鎌監第451号 【令和２年度財援青少年課】令和２年度財政援助団体等監査における注意事項等措置状況
の報告について

５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 002歴史まちづくり推進担
当

2鎌監第32号 【歴史まちづくり推進担当】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 009環境部 2鎌監第46号 【環境部】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 013会計課 2鎌監第277号 【会計課】監査等資料の提出について(令和２年度後期定期監査） ５年 令和8年3月31日
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監査委員事務局 014議会事務局 2鎌監第281号 【議会事務局】監査等資料の提出について（令和２年度後期監査） ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 015教育部 2鎌監第39号 【教育部】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 016文化財部 2鎌監第42号 【文化財部】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 017選挙管理委員会事務

局
2鎌監第127号 【選挙管理委員会】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 017選挙管理委員会事務
局

2鎌監第272号 【選挙管理員会事務局】監査等資料の提出について（令和２年度後期監査） ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 017選挙管理委員会事務
局

2鎌監第285号 【都市整備部】監査等資料の提出について（令和２年度後期監査） ５年 令和8年3月31日

監査委員事務局 018監査委員事務局 2鎌監第259号 監査委員事務局監査等資料について（令和２年度後期定期監査） 令和2年10月1日 令和2年10月5日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 018監査委員事務局 2鎌監第289号 監査委員事務局監査等資料の追加について（令和２年度後期定期監査） 令和2年10月20日 令和2年10月22日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 021消防本部 2鎌監第278号 【消防本部】監査等資料の提出について（令和２年度後期定期監査） ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第47号 監査等資料の受理について（令和２年度前期定期監査（財務監査）） 令和2年4月16日 令和2年4月24日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第128号 【総務部ほか16】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第131号 【まちづくり計画部】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第131号1 【まちづくり計画部】監査等資料の送付文の再提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第142号 【健康福祉部】監査等資料の提出について ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第143号 決算等審査に係る監査等資料の受理について 令和2年7月3日 令和2年7月7日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 030監査等資料（受理） 2鎌監第287号 監査等資料の受理について（令和２年度後期定期監査（財務監査）） 令和2年10月26日 令和2年10月29日 ５年 令和8年3月31日
監査委員事務局 001指定金融機関等監査 2鎌監第394号 出納取扱金融機関の検査結果について（報告） 令和3年2月24日 令和3年2月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001指定金融機関等監査 2鎌監第411号 指定金融機関等の検査結果について（報告） 令和3年3月12日 令和3年3月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001指定金融機関等監査 31鎌監第458号 出納取扱金融機関の検査結果について（報告） 令和2年4月2日 令和2年4月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001決算等審査の執行 2鎌監第158号 令和元年度決算等審査の執行について 令和2年7月16日 令和2年7月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002意見書送付 2鎌監第191号 令和元年度鎌倉市各会計歳入歳出決算等審査意見書の提出について 令和2年8月18日 令和2年8月18日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002意見書送付 2鎌監第192号 令和元年度鎌倉市下水道事業会計決算審査意見書の提出について 令和2年8月18日 令和2年8月18日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 004委員議会演説文 2鎌監第228号 令和元年度鎌倉市各会計決算等審査意見及び令和元年度鎌倉市下水道事業会計決算審

査意見の市議会における所見文について
令和2年9月1日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001健全化判断比率等審
査の執行

2鎌監第186号 令和元年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率の審査について 令和2年8月11日 令和2年8月13日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003意見書送付 2鎌監第194号 令和元年度鎌倉市健全化判断比率及び資金不足比率審査意見書の提出について 令和2年8月18日 令和2年8月18日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003意見書送付 2鎌監第236号 令和元年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率等の一部訂正について 令和2年9月10日 令和2年9月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001住民監査請求決裁 2鎌監第44号 住民監査請求に係る却下の決定及び通知について（鎌倉市職員措置請求書（令和２年

（2020年）２月28日請求））
令和2年4月16日 令和2年4月16日 １０年 令和13年3月31日

監査委員事務局 001住民監査請求決裁 2鎌監第54号 住民監査請求結果書の写しの送付について 令和2年4月20日 令和2年4月23日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001住民監査請求決裁 31鎌監第517号 住民監査請求に係る委員協議（第２回）について（鎌倉市職員措置請求書（令和２年（2020

年）２月28日受付））
令和2年3月30日 令和2年4月16日 １０年 令和13年3月31日

監査委員事務局 001行政監査決裁 2鎌監第82号 行政監査に係る監査結果の決定について 令和2年5月19日 令和2年5月21日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001行政監査決裁 2鎌監第350号 行政監査の執行について 令和3年1月4日 令和3年1月7日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001行政監査決裁 2鎌監第430号 令和２年度行政監査に係る監査結果の決定について 令和3年3月25日 令和3年3月29日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003行政監査結果報告書 2鎌監第83号 監査結果の報告について（令和元年度　行政監査） 令和2年5月19日 令和2年5月21日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003行政監査結果報告書 2鎌監第431号 監査結果の報告について（令和２年度　行政監査） 令和3年3月25日 令和3年3月29日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第53号 例月現金出納検査書の送付について（令和２年２月分） 令和2年4月29日 令和2年4月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第86号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年３月分） 令和2年5月27日 令和2年5月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第116号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年４月分） 令和2年6月26日 令和2年6月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第160号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年度５月分） 令和2年7月29日 令和2年7月29日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第202号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年６月分） 令和2年8月27日 令和2年8月27日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第239号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年７月分） 令和2年9月23日 令和2年9月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第291号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年８月分） 令和2年10月26日 令和2年10月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第318号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年９月分） 令和2年11月25日 令和2年11月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第346号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年10月分） 令和2年12月23日 令和2年12月23日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第365号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年11月分） 令和3年1月25日 令和3年1月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第395号 例月現金出納検査書の確認について（令和２年12月分） 令和3年2月22日 令和3年2月24日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第423号 例月現金出納検査書の確認について（令和３年１月分） 令和3年3月25日 令和3年3月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第13号 例月現金出納検査記録書（令和元年度・令和２年１月分） 令和2年4月2日 令和2年4月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第104号 例月現金出納検査記録書（令和元年度・令和２年３月分） 令和2年6月8日 令和2年6月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第176号 例月出納検査記録書（令和元年度令和２年４月分及び令和２年度令和２年４月分） 令和2年8月3日 令和2年8月4日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第229号 例月出納検査記録書（令和元年度令和２年５月分及び令和２年度令和２年５月分） 令和2年8月12日 令和2年8月20日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第230号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年６月分） 令和2年9月3日 令和2年9月28日 ３年 令和6年3月31日
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監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第260号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年７月分） 令和2年10月1日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第310号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年８月分） 令和2年11月5日 令和2年11月19日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第343号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年９月分） 令和2年12月9日 令和2年12月14日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第364号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年10月分） 令和3年1月13日 令和3年1月18日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第384号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年11月分） 令和3年2月4日 令和3年2月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005例月出納検査記録書 2鎌監第419号 例月出納検査記録書（令和２年度令和２年12月分） 令和3年3月15日 令和3年3月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第2号 例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年１月分）の提出について 令和2年4月1日 令和2年4月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第62号 例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年２月分）の提出について 令和2年5月1日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第93号 例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年３月分）の提出について 令和2年6月1日 令和2年6月3日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第130号 例月出納検査結果報告（令和元年度令和２年４月分及び令和２年度令和２年４月分）の提

出について
令和2年6月29日 令和2年7月9日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第169号 例月出納検査結果報告（令和元年度令和２年５月分及び令和２年度令和２年５月分）の提
出について

令和2年7月30日 令和2年8月4日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第222号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年６月分）の提出について 令和2年8月31日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第253号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年７月分）の提出について 令和2年9月28日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第298号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年８月分）の提出について 令和2年10月29日 令和2年11月19日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第333号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年９月分）の提出について 令和2年11月30日 令和2年12月14日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第355号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年10月分）の提出について 令和2年12月24日 令和3年1月7日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第375号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年11月分）の提出について 令和3年1月28日 令和3年2月8日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006例月出納検査報告書 2鎌監第402号 例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年12月分）の提出について 令和3年2月25日 令和3年3月11日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第59号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年4月29日 令和2年4月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第103号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年6月17日 令和2年6月17日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第120号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年6月25日 令和2年6月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第165号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年7月29日 令和2年7月29日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第210号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年8月27日 令和2年8月27日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第246号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年9月24日 令和2年9月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第292号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年10月26日 令和2年10月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第322号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年11月25日 令和2年11月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第352号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和2年12月23日 令和2年12月23日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第372号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和3年1月26日 令和3年1月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第400号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査書の確認について 令和3年2月22日 令和3年2月22日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 001例月出納検査検査書 2鎌監第424号 鎌倉市下水道事業会計にかかる例月現金出納検査の確認について 令和3年3月26日 令和3年3月26日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第64号 例月現金出納検査記録書（令和元年度・令和２年１月分） 令和2年5月1日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第157号 例月現金出納検査記録書（令和元年度・令和２年３月分） 令和2年7月15日 令和2年7月16日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第164号 例月現金出納検査記録書（令和２年４月分） 令和2年7月27日 令和2年7月30日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第190号 例月出納検査記録書（令和２年５月分） 令和2年8月13日 令和2年8月20日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第235号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年６月分） 令和2年9月9日 令和2年9月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第261号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年７月分） 令和2年10月1日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第311号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年８月分） 令和2年11月5日 令和2年11月19日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第344号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年９月分） 令和2年12月9日 令和2年12月14日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第367号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年10月分） 令和3年1月25日 令和3年1月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第399号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年11月分） 令和3年2月17日 令和3年2月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 002例月出納検査記録書 2鎌監第420号 下水道事業会計例月出納検査記録書（令和２年12月分） 令和3年3月15日 令和3年3月25日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第3号 鎌倉市下水道事業会計の例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年１月分）の提

出について
令和2年4月1日 令和2年4月16日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第63号 鎌倉市下水道事業会計の例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年２月分）の提
出について

令和2年5月1日 令和2年5月21日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第119号 鎌倉市下水道事業会計の例月現金出納検査結果報告（令和元年度令和２年３月分）の提
出について

令和2年6月22日 令和2年6月22日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第129号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２度年４月分）の提出について 令和2年6月29日 令和2年7月9日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第170号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度年５月分）の提出について 令和2年7月30日 令和2年8月4日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第223号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年６月分）の提出につ
いて

令和2年8月31日 令和2年9月7日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第254号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年７月分）の提出につ
いて

令和2年9月28日 令和2年10月12日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第299号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年８月分）の提出につ
いて

令和2年10月29日 令和2年11月19日 ３年 令和6年3月31日
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監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第334号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年９月分）の提出につ
いて

令和2年11月30日 令和2年12月14日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第356号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年10月分）の提出に
ついて

令和2年12月24日 令和3年1月7日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第376号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年11月分）の提出に
ついて

令和3年1月28日 令和3年2月8日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 003例月出納検査報告書 2鎌監第403号 鎌倉市下水道事業会計の例月出納検査結果報告（令和２年度令和２年12月分）の提出に
ついて

令和3年2月25日 令和3年3月11日 ３年 令和6年3月31日

監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第14号 【全都監】体制変更通知 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第15号 【全都監】【基準・逐条解説改訂】全会員都市への情報提供について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第56号 令和２年度本会会費の納入について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第61号 【全都監】令和２年度全国都市監査委員会表彰該当者の申請について 令和2年4月28日 令和2年4月30日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第90号 【全都監】令和２年度 全国都市監査委員会 総会・研修会の中止について (通知) １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第97号 【全都監】全国都市監査委員会会長都市大阪市代表監査委員の変更について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第126号 【全都監】令和２年度全国都市監査委員会会員表彰の内定及び氏名等の確認について 令和2年6月25日 令和2年6月30日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第166号 【全都監】令和２年度全国都市監査委員会会員表彰の内定及び氏名等の修正反映の確認

等について（依頼）
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第193号 【全都監】実務ガイドライン会員都市アンケートの回答について 令和2年8月14日 令和2年8月18日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第211号 【全都監】第１研究部会（第２０回目）「新会計基準適用後の公営企業の監査と決算審査につ

いて」のデータ（調査研究報告書、概要版）の掲載について
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第226号 【全都監】令和２年度　書面審議の実施について（回答） 令和2年9月1日 令和2年9月11日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第274号 【全都監】令和２年度　書面審議結果（御報告） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第288号 令和２年度会員実態調査票及び監査委員、補助職員名簿の提出について（回答） 令和2年10月20日 令和2年11月10日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第330号 【全都監】実務ガイドラインの策定について（報告） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第353号 【全都監】監査請求通知文及び各種監査実施結果報告文データの検索システムへの登録

について (報告)
令和2年12月22日 令和3年1月5日 １年 令和4年3月31日

監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第366号 【全都監】災害被災都市の会費納付免除の取扱いについて（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 001全都監（通知・報告） 2鎌監第445号 【全都監】全国都市監査委員会の会員向けホームページのユーザー名、パスワードについ

て(通知）
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第69号 【関都監】令和２年度関東都市監査委員会定期総会の書面開催について（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第94号 【関都監】令和２年度関東都市監査委員会定期総会の書面開催の実施時期について（通

知）
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第205号 【関都監】令和２年度関東都市監査委員会定期総会の書面開催に係る各議案の賛否につ
いて（回答）

令和2年8月24日 令和2年8月26日 １年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第206号 【関都監】令和２年度関東都市監査委員会職員研修会の中止について（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第245号 令和２年度関東都市監査委員会定期総会の審議結果及び改正規約等について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第250号 【関都監】令和３年度関東都市監査委員会の予算措置について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第312号 【関都監】令和２年度関東都市監査委員会の監査委員表彰該当者の事前報告について（報

告）
１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第390号 【関都監】関東都市監査委員表彰「第63回（令和３年度）表彰該当者(依頼）」 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第391号 【関都監】令和３年度関東都市監査委員会の会費について(通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第392号 【関都監】令和３年度関東都市監査委員会定期総会の書面開催について（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 002関都監（通知・報告） 2鎌監第452号 【関都監】令和３年度関東都市監査委員会定期総会の書面開催について（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第73号 【神都監】令和２年度神奈川県都市監査委員会定期会会議資料について（依頼）（再送） 令和2年5月12日 令和2年5月12日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第80号 横浜市監査事務局　住所等変更の連絡 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第110号 【神都監】令和２年度　新任職員研修会の中止について(通知) １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第123号 【神都監】令和２年度民間団体主催セミナー派遣研修の事前募集について 令和2年6月23日 令和2年6月24日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第132号 【神都監】全国都市監査委員会「外部監査実施状況」の提出について（依頼） 令和2年6月30日 令和2年7月1日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第252号 【神都監】令和３年度神奈川県都市監査委員会年間会費について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第257号 【神都監】令和２年度　職員研修会の中止について(通知) １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第276号 神奈川県都市監査委員会　地区特別交付金に係る派遣研修事業の実施について（回答） １年 令和4年3月31日

監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第315号 【神都監】情報交換事項の回答について（回答） 令和2年11月13日 令和2年11月30日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第328号 【神都監】令和２年度神奈川県都市監査委員会事務局長会議について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第358号 【神都監】情報交換事項の回答について（送付）（付　令和３年度以降の事例担当市輪番表） １年 令和4年3月31日

監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第407号 【神都監】令和２年度神奈川県都市監査委員会事務局長会議資料について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第408号 令和２年度神奈川県都市監査委員会事務局長会議の結果について（報告） １年 令和4年3月31日
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監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第417号 【神都監】令和３年度神奈川県都市監査委員会定期総会及び監査委員研修会の取扱いに
ついて（通知）

１年 令和4年3月31日

監査委員事務局 004神都監（通知・報告） 2鎌監第425号 【神都監】令和３年度民間団体主催セミナー派遣研修の事前募集について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 005神都監（復命） 2鎌監第219号 自治体監査の実務ポイント・ノウハウ修得セミナーの受講について（復命） 令和2年8月28日 令和2年9月1日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 005神都監（復命） 2鎌監第251号 「新任担当者のための地方公営企業会計入門講座」の受講について（復命） 令和2年9月25日 令和2年9月28日 ３年 令和6年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第70号 【湘都監】湘南都市監査事務研究協議会(局長・次席合同会議)について 令和2年5月8日 令和2年5月12日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第81号 【湘都監】湘南都市監査事務研究協議会（局長・次席合同会議）の議題について（依頼） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第87号 【湘都監】湘南都市監査事務研究協議会（局長・次席合同会議）の議題について（依頼） 令和2年5月22日 令和2年5月22日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第109号 湘南都市監査事務研究協議会（局長・次長合同会議）について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第240号 【湘南都市監査事務研究協議会】秋の職員会議の開催について 令和2年9月14日 令和2年9月16日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第243号 【湘南都市監査事務研究協議会】秋の職員会議の開催について(書面開催） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第249号 【湘都監】令和２年度湘南都市監査事務研究協議会（職員会議）について(回答） 令和2年9月25日 令和2年9月28日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第267号 【湘都監】書面による職員会議の情報交換について(提出） 令和2年10月6日 令和2年10月8日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第280号 令和２年度湘南都市監査事務研究協議会　職員情報交換回答集について （送付） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第307号 令和２年度湘南都市監査事務研究協議会（局長会議）の開催について（報告） 令和2年11月9日 令和2年11月10日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第320号 【湘都監】総務省監査基準案の監査実務に係る貴局の対応方法等について（回答） 令和2年11月17日 令和2年11月25日 １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第339号 【湘都監】令和２年度湘南都市監査事務研究協議会局長会議回答集について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第357号 【湘都監】令和２年度湘南都市監査事務研究協議会（職員会議）について １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 006湘都監（通知・報告） 2鎌監第380号 湘南都市監査事務研究協議会（職員会議）の中止及び参考図書購入について（通知） １年 令和4年3月31日
監査委員事務局 003市議会9月定例会 2鎌監第209号 「条例案に対する意見について（照会）」の受理及び検討について 令和2年8月26日 令和2年8月26日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003市議会9月定例会 2鎌監第215号 付議事件説明のための出席について １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 003市議会9月定例会 2鎌監第221号 「条例案に対する意見について(照会）」に対する監査委員の意見について(回答） 令和2年8月31日 令和2年8月31日 １０年 令和13年3月31日
監査委員事務局 002予算等審査特別委員

会
2鎌監第397号 令和３年度当初予算（歳出）財政課長読み原稿（予算特別委員会）について 令和3年2月15日 令和3年2月15日 １０年 令和13年3月31日

監査委員事務局 001移管・廃棄 2鎌監第114号 保存文書の廃棄について 令和2年6月17日 令和2年6月19日 ３０年 令和33年3月31日
監査委員事務局 001移管・廃棄 2鎌監第182号 保存文書の廃棄及び引継ぎ等について（依頼） 令和2年8月27日 令和2年8月31日 ３０年 令和33年3月31日
監査委員事務局 001歴史的公文書等台帳 2鎌監第49号 保存文書の廃棄等に向けた確認作業及び注意事項について（依頼） 令和2年6月17日 令和2年6月19日 ３０年 令和33年3月31日


